Для этого в форме заказа кешбэка на телефон нужно удалить один из ранее 

добавленных номеров телефона и добавить новый номер телефона. 

6.5. Сформировать заказ для выплаты кешбэка на телефон можно на сумму всего доступного кешбэка 

(по всем валидным чекам и неиспользованного ранее), но не более 15 000 (Пятнадцати тысяч) 

рублей за одну транзакцию. Если заказ на телефон будет более 15 000 (Пятнадцати тысяч) рублей, 

то для такой транзакции можно сформировать заказ только на банковскую карту. 

6.6. Для заказа выплаты кешбэка на банковскую карту, Участник может привязать не более 3-х (трёх) 

банковских карт в Личном кабинете Сайта Программы лояльности.